Anmeldung fiir die Ganztagesgruppe (GT)

der Kinderkrippe Sonnenblumenhaus:
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KINDERKRIPPE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag Gesamtzeit

7.00 ~ 7.30

13.30 ~ 14.00

16.15 ~ 16.45

flexibel buchbar

flexibel buchbar

flexibel buchbar

Gruppe 3:

flexibel buchbar

flexibel buchbar

flexibel buchbar

flexibel buchbar

flexibel buchbar

2,5 Std.

flexibel buchbar

flexibel buchbar

ist wdhrend der Kernzeit geéffnet und ermdglicht einen Gesamtstundenumfang von 35,50 Stunden / 5 Tage

% oder 20,75 Stunden / 3 Tage
% oder 14,75 Stunden / 2 Tage

35,5 Std./Woche
(5 Tage)

387 €
349 €
310€
272 €

20,75 Std./Woche
(3 Tage, Mi-Fr)

250 €
225 €
200€
176 €

14,75 Std./Woche
(2 Tage, Mo+Di)

178 €
160 €
143 €
125 €

Anzahl der Kinder
U 18 / in der Familie

1
2
3
4

und mehr Kinder

In dieser Gruppe ist es maglich, zu den Kernoffnungszeiten zusdtzlich eine oder mehrere flexible Zeiten von jeweils einer 1/2 Stunde,
vor oder/und nach der Kernzeit dazu zu buchen. Die Festlegung der Anzahl der Tage und Zeiten auf ein Jahr ist notwendig.
Jede dazu gebuchte 1/2 Stunde kostet 6 € im Monat mehr. Es kommen daher maximal 60 € im Monat zu der Grundgebiihr

Bitte wenden



Allgemeine Information: % Die gewdhlte Betreuungszeit ist im Voraus zu wahlen.
% Ein Krippenjahr besteht aus 12 Monaten, d.h. die Monatsgebiihr ist 12 x zu bezahlen.
% Fiir die Eingewshnung muss von den Eltern ein Zeitraum bis zu 1 Monat eingeplant werden.
% Die Belegung an 2 Tagen ist immer Montag & Dienstag, an 3 Tagen immer Mittwoch, Donnerstag & Freitag.
% Pro Gruppe stehen nur 2 2-Tagespldtze und 2 3-Tagespldtze zur Verfiigung. Sollten diese bereits belegt sein, kdnnen nur noch 5-Tagespldtze vergeben werden.
% Die EingewShnung des Kindes kann erst mit dem ersten Geburtstag beginnen
% Die Ferienzeiten und Schlieftage werden jeweils im Spdatherbst fiir das folgende Krippenjahr festgelegt und den Eltern schriftlich bekanntgegeben.
% Fiir Geschwisterkinder, die gleichzeitig in der Kinderkrippe sind, gibt es einen Preisnachlass.
% Die Eltern bringen fiir ihre Kinder folgende Dinge mit: * Tdglich frisches und gesundes Friihstiick
* Kopfunterlage und Decke/ Schlafsack
* Windeln und Pflegeartikel

Bitte beachten Sie, dass sich die Gemeinde eine Anpassung der Krippengebiihren aufgrund neuer Empfehlungssatze
der Landesverbdnde vorbehdlt!

Hiermit melde ich mein Kind , verbindlich ab in die
Kinderkrippe Sonnenblumenhaus an!

Angaben zum Kind: Vor und Nachname des Kindes
Geburtsdatum
Vor und Nachname der Eltern :
Anzahl der Geschwister unter 18:
Adresse :
Telefonnummer/ Handy/ Mail

Amtzell, den Unterschrift/en der Erziehungsberechtigten:

Bitte ankreuzen:
5- tdgige Kernzeit mit 355 Stunden [0 + flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat Mo 00 Di O Mi O Do O Fr O

+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat Mo [0 Di OO Mi O Do O Fr O =
3- tdgige Kernzeit mit 20,755tunden 0 + flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat Mo O Di OO0 Mi O Do O Fr O
+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat Mo [ Di O Mi O Do O Fr O
2- tdgige Kernzeit mit 14,75stunden [0~ + flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat Mo OO Di OO0 Mi O Do O Fr O
+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat Mo [ Di OO Mi O Do O Fr O




