Anmeldung für die Ganztagesgruppe (GT) der Kinderkrippe Sonnenblumenhaus:



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Gesamtzeit
7.00 ~ 7.30	flexibel buchbar	2,5 Std.				
7.30 ~ 13.30	Kernzeit	Kernzeit	Kernzeit	Kernzeit	Kernzeit	30,0 Std.
13.30 ~ 14.00	flexibel buchbar	Kernzeit	Kernzeit	flexibel buchbar	flexibel buchbar	2,5 Std
Bis 16.15		Kernzeit	Kernzeit			
16.15 ~ 16.45		flexibel buchbar	flexibel buchbar			

Gruppe 3: ist während der Kernzeit geöffnet und ermöglicht einen Gesamtstundenumfang von 35,50 Stunden / 5 Tage

♦ oder 20,75 Stunden / 3 Tage

♦ oder 14,75 Stunden / 2 Tage

35,5 Std./Woche (5 Tage)	20,75 Std./Woche (3 Tage, Mi-Fr)	14,75 Std./Woche (2 Tage, Mo+Di)	Anzahl der Kinder U 18 / in der Familie
387€	250 €	178 €	1
349 €	225€	160 €	2
310 €	200 €	143 €	3
272 €	176 €	125 €	4 und mehr Kinder

In dieser Gruppe ist es möglich, zu den Kernöffnungszeiten z**usätzlich** eine oder mehrere flexible Zeiten von jeweils einer 1/2 Stunde, vor oder/und nach der Kernzeit dazu zu buchen. Die Festlegung der Anzahl der Tage und Zeiten auf ein Jahr ist notwendig.

Jede dazu gebuchte 1/2 Stunde kostet 6 € im Monat mehr. Es kommen daher maximal 60 € im Monat zu der Grundgebühr

Allgemeine Information:	♥ Die gewählte Betreuungszeit ist im Voraus zu wählen.							
g	 Ein Krippenjahr besteht aus 12 Monaten, d.h. die Monatsgebühr ist 12 x zu bezahlen. Für die Eingewöhnung muss von den Eltern ein Zeitraum bis zu 1 Monat eingeplant werden. Die Belegung an 2 Tagen ist immer Montag & Dienstag, an 3 Tagen immer Mittwoch, Donnerstag & Freitag. Pro Gruppe stehen nur 2 2-Tagesplätze und 2 3-Tagesplätze zur Verfügung. Sollten diese bereits belegt sein, können nur noch 5-Tagesplätze vergeben werden. Die Eingewöhnung des Kindes kann erst mit dem ersten Geburtstag beginnen 							
	 Die Ferienzeiten und Schließtage werden jeweils im Spätherbst für das folgende Krippenjahr festgelegt und den Eltern schriftlich bekanntgegeben. Für Geschwisterkinder, die gleichzeitig in der Kinderkrippe sind, gibt es einen Preisnachlass. Die Eltern bringen für ihre Kinder folgende Dinge mit: * Täglich frisches und gesundes Frühstück 							
	* Kopfunterlage und Decke/ Schlafsack * Windeln und Pflegeartikel							
	Bitte beachten Sie	, dass sich die Gemeinde eine Anpassung der Krippengebühre	en aufgrund neuer Empfehlungssätze					
	der Landesverbände vorbehält!							
Hiermit melde ich mein	Kind	, verbindlich ab	in die					
Kinderkrippe Sonnenblun	nenhaus an!							
Angaben zum Kind:	Vor und Nachname des Kindes :							
	Geburtsdatum	:						
	Vor und Nachname der Eltern :							
	Anzahl der Geschwister unter 18:							
	Adresse :							
	Telefonnummer/ Handy/ Mail :							
	Amtzell, den	Unterschrift/en der Erziehungsberechtigten:						
	Amizen, den	Onter schi if I/ en der Er ziehungsber echtigten.						
Bitte ankreuzen:								
5- tägige Kernzeit mit 35,5 Stunden		+ flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat	Mo D Di D Mi D Do D Fr D					
- 149.95 Kernizen ini	11 00,0 0 tanden –							
		+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat	Mo L DI L MI L DO L Fr L =					
3- tägige Kernzeit mit 20,755tunden □		+ flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat	Mo 🗆 Di 🗆 Mi 🗆 Do 🗆 Fr 🗆					
		+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat	Mo 🗆 Di 🗆 Mi 🗆 Do 🗆 Fr 🗆 =					
2- tägige Kernzeit mit 14,75Stunden 🗆		+ flexible Zubuchung von 7.00 - 7.30 a jeweils 6 € im Monat	Mo 🗆 Di 🗆 Mi 🗆 Do 🗆 Fr 🗆					
		+ flexible Zubuchung von 13.30-14.00 a jeweils 6 € im Monat	Mo 🗆 Di 🗆 Mi 🗆 Do 🗆 Fr 🗆 =					